
2025年度 第80回 横浜市民スポーツ大会夏季水泳競技大会　中学校・一般の部  
会場：横浜国際プール(50m) 訂正
期日：2025年7月27日(日)          
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No.59 混合 4×50m メドレーリレー      タイムレース決勝

≪ 無差別 ≫
チーム名 水路   時  間

OPN 1/ 4   2:08.65セ・長津田
    33.70  1:10.93  1:40.24

( 0.54)
    37.23
    29.31
    28.41

1
2
3
4

内野　初紀
竹下　　翔
矢作　　歩
大塚妃呂子

    33.70 

OPN 1/ 3   2:16.96隼人中
    33.44  1:16.41  1:47.49

( 0.66)
    42.97
    31.08
    29.47

1
2
3
4

芝野　佑飛      中1
浅賀　雅啓      中2
鈴木　梨帆      中2
佐藤　亨哉      中3

    33.44 

OPN 1/ 5   2:20.95ドリッチSS
    38.91  1:10.72  1:52.85

( 0.63)
    31.81
    42.13
    28.10

1
2
3
4

大内さおり
竹中　柊貴
渡辺真由美
大内　陽向

    38.91 

OPN 1/ 6   2:50.15セ・長津田
    47.11  1:24.07  2:10.17

( 0.68)
    36.96
    46.10
    39.98

1
2
3
4

原　　磨理
祖川　久茂
飯沼　　明
久保美由紀

    47.11 

OPN 1/ 2   2:53.32セ・長津田
    38.41  1:31.24  2:18.23

( 0.70)
    52.83
    46.99
    35.09

1
2
3
4

内野麻紀子
小池　淳子
萩原　智徳
小林　　太

    38.41 

OPN 1/ 7   3:19.06セ・長津田
    51.99  1:44.25  2:37.78

( 0.77)
    52.26
    53.53
    41.28

1
2
3
4

庄司　　晶
三沢　弘美
和田　竜二
児島　知子

    51.99 

出力日時： 7月27日 13:18


